
PREVENTIVI  

Shërbimet që kërkohen: 

Objekti: ″Rulim në rrugën e liqenit″ 

Nr. Emërtimi I shërbimit Njësia Sasia 

1 Rrul vibrues o/pune 500 

 

Afatet e ekzekutimit: Fillon  nga   data  e nënshkrimit të kontratës dhe  mbaron deri më  18( 

dymbëdhjetë) muaj,sipas kërkesës së Autoritetit Kontraktor. 

 


